МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«МАЛИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.11.2019 года                                                                                    №  107
с. Малиновка
О внесении  изменений  в постановление
Администрации Малиновского  сельского

 поселения  от 11.04.2017 г  № 38

« О Порядке формирования и ведения
реестра источников доходов бюджета
муниципального образования "Малиновское сельское поселение

В соответствии со статьей 55 Федерального закона от 06 октября 2003 г.          № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьей 47.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях организации учета источников доходов бюджета муниципального образования "Малиновское  сельское поселение"
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести    в постановление Администрации Малиновского  сельского поселения  от 11.04.2017 г  № 38 «О Порядке формирования и ведения реестра источников доходов бюджета муниципального образования "Малиновское сельское поселение»  следующие  изменения:

-приложение  к  порядку  изложить  в  новой  редакции
2.Опубликовать настоящее постановление  в Информационном бюллетене Малиновского сельского поселения и  на официальном сайте  муниципального образования «Малиновское сельское поселение».
3. Настоящее   постановление вступает  в  силу со  дня  его  официального  опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста В.А. Копышеву.

     Глава поселения

     (Глава Администрации)

  И.В.Сухов
[image: image1.emf]
[image: image2.emf]
[image: image3.emf]